
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.10 – 24.6.2013 
 
O tomto víkendu byli odehrány poslední odložené utkání z jarní části Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 
v malé kopané. Ambiciozní tým Bidla přivítal na svém hřišti loňské vítěze Red Dogs Kal a po výhře 3 : 0 se 
vrátil do čela tabulky první ligy, když za vedoucím Chlistovem zaostává jenom díky horšímu skóre. Stejnou šanci 
měl i tým Nortonu Milence, který však k dohrávce s Vilyž teamem dorazil pouze v sestavě 4 + 1. Nortoni však 
bojovali a ještě minutu před koncem drželi vedení 1 : 2. V poslední minutě však o něj přišli a tak si i přes tento 
výrazný handicap odváží z Klatov alespoň bod.  
Dohrávky měla na programu i třetí liga. PS Křeč Mochtín měla cestu za třemi body v souboji s Formankou 
Rozvoj hodně usnadněnu, neboť hosté přijeli pouze s třemi hráči do pole, svojí kůži však nedali zadarmo a za 
předvedený výkon jim patří velký obdiv. Veterans Chlistov přivítal Černý uhlí a v tomto souboji se body nakonec 
dělili po remíze 1 : 1. Oba týmy tak zůstávají v boji o druhé postupové místo. 
Klatovská OPEN liga má na programu letní přestávku, v termínu od 23.6 –15.7.2013  je vyhlášen přestupní 
termín. Podzimní část soutěže bude zahájena v termínu 17.-18.8.2013. 
O nadcházejícím víkendu proběhne již 8.ročník Klatovského ligového poháru 2013, propozice k tomuto turnaji 
naleznete v závěru tohoto zpravodaje. Pakliže by měl ještě někdo zájem, je možnost se přihlásit, opět se budu 
snažit, aby se Vám v Ježovech líbilo. 
Jinak Vám všem přeji do letních měsíců hlavně hodně sluníčka, pohodové dovolené, odpočinek, prostě radost ze 
života a v srpnu zase na viděnou. 
K .Bína.    
 

1.liga 

 
Dohrávka 7.kola 
 
Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence   2 : 2   ( 1 : 1 ) 
Branky : Hulec (8.), Nový (50.) – Klimeček (23.), Zdychinec (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Bína (SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : David Kratejl  (SK Norton Milence) 
 
Hosté se k dohrávce dostavili pouze se čtyřmi hráči do pole, to domácí problémy se sestavou 
neměli. Domácí tak měli zákonitě od první minuty převahu, zúročit se jim jí podařilo 
v 8.minutě utkání, kdy skóre otevřel domácí Hulec. Hostující gólman Kubalík hosty držel, 
v 23.minutě dokázali hosté vyrovnat Klimečkem. V druhé půli domácí pokračovali v náporu, 
v koncovce však byli bezzubí. V 40.minutě navíc hostující Zdychinec nakopl míč přes celé 
hřiště a ten k údivu všech skončil za zády gólmana domácích Skřivana. Hosté tak ve čtyřech 



šli do vedení a to drželi až do poslední minuty utkání, kdy alespoň bod pro domácí zařídil 
Nový. 
  
Dohrávka 9.kola 
 
AFK Bidlo  - Red Dogs Kal    3 : 0  ( 1 : 0 )    
Branky : Šnour (24.), Johánek (43.), Sýkora (45.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Karel Vlach  (AFK Bidlo) 
 
Utkání nabídlo oboustranně pohledný fotbal, domácí však měli mírnou převahu, kterou 
nakonec přetavili v zisk tří bodů. První půle skončila výsledkem 1 : 0, když jediným střelcem 
byl domácí Šnour, ve druhé půli za domácí přidali další branky Johánek a Sýkora. Čisté konto 
udržel domácí gólman Vlach, který byl nakonec vyhlášen i mužem utkání. 
 
Tabulka 1.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Chlistov     8 6 1 1 34 : 15 19 
2. AFK Bidlo    8 6 1 1 31 : 13  19 
3. SK Norton Milence  8 5 2 1 21 : 11 17 
4. Mengy team Klatovy  8 5 1 2 39 : 14 16 
5. Fireballs Klatovy 8 4 0 4 18 : 22 12 
6. Vilyž team Klatovy  8 1 3 4 10 : 32 6 
7. Red Dogs Kal  8 1 2 5 9 : 18 5 
8. FC Devils Klatovy  8 1 2 5 13 : 26  5 
9. Buvolss Nýrsko  8 0 2 6 9 : 33 2 
 
2.liga 

 
Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     7 7 0 0 44 : 8 20 
2. Magic Klatovy   7 4 1 2 23 : 24 13 
3. HPP Milence  7 3 2 2 27 : 15 11 
4. Modrá nudle Klatovy 7 3 1 3 16 : 21  10 
5. Tady a teď Nýrsko  7 2 1 4 15 : 21 7 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  7 2 1 4 15 : 26 7 
7. AFK Geroj Klatovy    7 2 1 4 18 : 32  7 
8. ST Smrk Klatovy  7 0 3 4 9 : 18 3 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
 
 
 
 
 
 



3.liga 

 
Dohrávka 6.kola 
 
PS Křeč Mochtín  - APH Formanka Rozvoj    7 : 0  ( 4 : 0 ) 
Branky : Kovařík Pavel 2 (21.,27.), Švátora P. (11.), Kubalík P. (14.), vlastní (24.), Ianosteac 
(45.), Ouřada  (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) 
 
Hostující tým vybral ze svého středu to nejlepší co má k dispozici a s odvahou si troufl na 
domácí celek v nejnižším počtu hráčů co pravidla povolují, tedy v sestavě 3 + 1. I přes 
střeleckou převahu domácích, kdy nejednou zazvonila tyč, břevno či míč letěl daleko mimo 
stadion, si dokázali i hosté vytvořit několik slibných šancí. Domácí nakonec utkání zvládli a 
dokázali vstřelit sedm branek, výkon a bojovnost hostí však byla hodna obdivu. 
 
Veterans SK Chlistov  - ANFK Černý uhlí Klatovy   1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Majchrovič  (35.) – Valter (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu APH Formanka Rozvoj 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Na branku v tomto utkání se čekalo až do 35.minuty, kdy se za záda hostujícího gólmana 
Vaňka dokázal trefit Majchrovič. Hosté se však nepoložili a v 46.minutě na konečných 1 : 1 
vyrovnal Valter. 
 
 

Tabulka 3.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   7 6 0 1 24 : 13 18 
2. Rychlá rota Klatovy 7 4 1 2 12 : 10  13 
3. Veterans SK Chlistov     7 3 2 2 14 : 10 11 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy    7 3 2 2 8 : 7  11 
5. PS Křeč Mochtín   7 3 1 3 17 : 13 10 
6. SH Bukvy Tokio  7 2 1 4 14 : 16 7 
7. APH Formanka Rozvoj  7 1 2 4 16 : 25 4 
8. Divadlo snů Klatovy  7 1 1 5 9 : 20 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Disciplinární trest :  
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 
 
 
 
 



Další program : 
 

29.6.2013  -  8.ročník Klatovského ligového poháru 2013 
Hřiště : SK Ježovy 
Zahájení/rozlosování turnaje : 10,00 hod 
 
Potvrzená účast : Vilyž team, AFK Bidlo, FC Devils Klatovy, Mušlák team, ANFK Černý 
uhlí Klatovy, Magic Klatovy, (tým Martin Brož – název ???), Rychlá rota Klatovy, SK 
Ježovy, Roupov 
Divoká karta : Lužany, 2 x Přeštice – malá kopaná 
PS : Přihlásit je možné se ještě v den konání poháru tj. 29.6.2013. 
 
Systém soutěže : pohárová soutěž dle herního plánu, který bude domluven se zástupci 
jednotlivých týmů v rámci rozlosování soutěže. Vítěz soutěže přímo postoupí do národního 
Poháru vítězů pohárů 2014 pořádaného Asociací malého fotbalu ČR, možnost postupu 
je i pro finalistu.  Místo a čas konání zatím nebylo Asociací malého fotbalu ČR 
specifikováno. Náklady na účast v PVP (startovné 1.500,- Kč) jdou plně na vrub zúčastněného 
mužstva. 
 
Startovné : 400,- Kč (úhrada na místě) 
    

Start hráčů : viz pravidla pro Klatovskou OPEN ligu KARPEM 2013 v malé kopané, možný 
start též složených družstev 
 
Hrací doba : dle počtu přihlášených týmů 
 
Hrací místo : Travnaté hřiště SK Ježovy (u Švihova) - pronájem hřiště jde na vrub pořadatele 
soutěže.    
 
Ostatní : po celou dobu turnaje bude zajištěno bohaté a kvalitní občerstvení, v areálu je 
zajištěna stanová louka pro kempování, k dispozici jsou šatny, umývárna,WC a prostorné 

parkoviště. Na sobotní večer je zajištěna živá hudební produkce - skupina Pilouni 
v areálu fotbalového stadionu v blízkosti restaurace. Pořadatel poháru odmění nejlepší týmy 
hodnotnými cenami.   
Vítěz Klatovského ligového poháru vyhraje sud piva. 
  
Pravidla soutěže : vše se řídí platnými pravidly Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé 
kopané. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


